

DKW.2232.98.2024.AS

Czarne, dn. 14.08.2024 r.

## Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023., poz. 1605), w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 (wariant I - bez negocjacji) na:  
**„Budowa budynku magazynowego w Zakładzie Karnym w Czarnem”**

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ Z DNIA 12.08.2024 r.

Działając zgodnie z treścią art. 284 ust. 2. Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023., poz. 1605) poniżej udostępniam wraz z odpowiedziami zapytania złożone do wyjaśnienia treści SWZ:

#### Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do dokumentacji projektowej -konstrukcja rys.K-04.1 schemat rozmieszczenia konstrukcji stropu nad I piętrem zaprojektowano, wykonanie stropu z płyt sprężonych SP200, natomiast w przedmiarze robót element konstrukcja budynku poz.2.2.22 uwzględniono strop wylewany na mokro, proszę o wyjaśnienie którą z wersji należy przyjąć do wyceny.

#### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że strop nad piętrem ma być z płyt sprężonych SP200.

#### Pytanie nr 2:

W przedmiarze robót element konstrukcja budynku poz.2.2.24 ścian żelbetowe szybu windowego przedmiar wynosi 57,24 m<sup>2</sup>, natomiast w poz. 2.2.25 ściany żelbetowe dodatek za każdy 1 cm różnica grubości -wylczenie ilości robót 12,95x40,85 =529,008 m<sup>2</sup> jest to powierzchnia stropu, a nie powierzchnia ścian szybu windowego proszę o wyjaśnienie i podanie prawidłowego wylczenia.

#### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że wystąpił błąd rachunkowy. Ma być tyle samo co w pozycji 2.2.24, czyli 57,24. Poprawiono w dokumentacji.

Dyrektor

Zakładu Karnego w Czarnem